
Proje Şehri Şirket Adı Yarışmacı Sayısı* 

Ağrı – 2 Binres Elektrik Üretim A.Ş., Konelsis Kontrol 

Elektronik Sistemleri Oto. Mühendislik İnşaat Taahhüt 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Cihanal Elektrik Enerjisi 

Üretim A.Ş., HMN Enerji İnşaat Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş., Solakoğlu Taahhüt Ve Ticaret Limited Şirketi, 

FYS Elektrik İnşaat Ve Nakliyat Sanayi Ticaret 

Limited Şirketi, Akçadağ İnşaat Ticaret Ve Taahhüt 

Limited Şirketi 

7 yarışmacı 

Aksaray – 2 Özkoyuncu Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., 

Çiftçioğlu Çelik Ve Enerji Sanayi Ticaret Limited 

Şirketi, Ulusoy Elektrik Enerji Yatırımları A.Ş., 

Bakırlar Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş., İrem İnşaat 

Yapı Sanayi Ticaret A.Ş., Zerocarbon Enerji Üretim 

A.Ş., Eksim Yatırım Holding A.Ş., Cengiz Enerji 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., YBT Sof Enerji Üretim A.Ş., 

Aksaray İkinci Ges Elektrik Üretim A.Ş., TCB İnşaat 

Yatırım A.Ş., Pekin İnşaat Limited Şirketi, Renktaş 

Mimarlık Mühendislik İnşaat Turizm Sağlık Ticaret 

Limited Şirketi, Ayned Enerji Üretim Sanayi Ve Tic 

A.Ş., Tiz Enerji Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Gün Güneş 

Enerjisi Elektrik Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., HMN 

Enerji İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Metgün Enerji 

Yatırımları A.Ş., Margün Enerji Üretim Sanayi Ve 

Ticaret A.Ş. 

20 yarışmacı 

Çankırı - 2 Ulusoy Elektrik Enerji Yatırımları A.Ş., Bakırlar 

Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Galata Wind Enerji 

A.Ş., Ankasun Enerji Danışmanlık Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş., Gumbel Enerji A.Ş., YBT Enerji Elektronik 

İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Yeni Çağdaş 

İhtiyaç Ve Gıda Maddeleri İnşaat Ticaret Limited 

Şirketi, Gırıshım Power Enerji Savunma Havacılık Ve 

Uzay Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ve Ticaret 

Taahhüt A.Ş, HMN Enerji İnşaat Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş. 

9 yarışmacı 
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Eskişehir - 2 Binres Elektrik Üretim A.Ş., Ulusoy Elektrik Enerji 

Yatırımları A.Ş., T Dinamik Enerji Sanayi Ve Dış 

Ticaret A.Ş., YBT Enerji Elektronik İnşaat Sanayi Ve 

Ticaret Limited Şirketi, Yeni Çağdaş İhtiyaç Ve Gıda 

Maddeleri İnşaat Ticaret Limited Şirketi, Tcb İnşaat 

Yatırım A.Ş., Pekin İnşaat Limited Şirketi, Öztaç 

Petrol Hafriyat İnşaat Nakliye Temizlik İthalat İhracaat 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., HMN Enerji İnşaat Sanayi Ve 

Ticaret A.Ş., Miraç-Yol Altyapı Üstyapı İnşaat Sanayi 

Ve Ticaret A.Ş., Ek-Pet İnşaat Sanayi Taahhüt Ve 

Ticaret Ltd. Şti. 

11 yarışmacı 

Hakkâri – 2 Özkut Elektrik Üretimi Madencilik Taşıma İnşaat 

İthalat İhracat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, 

Varen İnşaat Makina Elektrik Nakliye Bilgi 

Teknolojileri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 

2 yarışmacı 

Iğdır – 2 Binres Elektrik Üretim A.Ş., Ineva Çevre Teknolojileri 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Die Elektrik Enerjisi Üretim 

A.Ş., HMN Enerji İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş., 

Egesa Elektrik İnşaat Enerji Üretim A.Ş., Aksa Enerji 

Üretim A.Ş., Gözeyeka 1 Enerji Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş. 

7 yarışmacı 

Kars – 2 Binres Elektrik Üretim A.Ş., Tunaturk Holding 

Anonim Şirketi, Ybt Enerji Elektronik İnşaat Sanayi 

Ve Ticaret Limited Şirketi, HMN Enerji İnşaat Sanayi 

Ve Ticaret A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

5 yarışmacı 

Kırşehir – 2 Özkoyuncu Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., 

Ulusoy Elektrik Enerji YatırımlarI A.Ş., T Dinamik 

Enerji Sanayi Ve Dış Ticaret A.Ş., Transkonak Lojistik 

Taşımacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Eksim Yatırım 

Holding A.Ş., YBT Enerji Elektronik İnşaat Sanayi Ve 

Ticaret Limited Şirketi, GNE Elektrik Üretim A.Ş., 

Pekin İnşaat Limited Şirketi, Gün Güneş Enerjisi 

Elektrik Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., HMN Enerji 

İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Özdem Turizm Ve 

Ticaret Sanayi A.Ş., Ek-Pet İnşaat Sanayi Taahhüt Ve 

Ticaret Ltd. Şti., Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

13 yarışmacı 
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Kilis – 2 Binres Elektrik Üretim A.Ş., Polateliges Enerji Üretim 

Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Aksay İnşaat 

Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti., Aslankaya Kimya Ve 

Sağlık Ürünleri Sanayi A.Ş., Eksim Yatırım Holding 

A.Ş., Salih Yüksel Dizayn Mimarlık Yapı Sanayi Ltd. 

Şti., Renktaş Mimarlık Mühendislik İnşaat Turizm 

Sağlık Ticaret Limited Şirketi, Evo Yenilenebilir 

Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., HMN Enerji 

İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Smart Yeka Enerji 

Üretim A.Ş., Ek-Pet İnşaat Sanayi Taahhüt Ve Ticaret 

Ltd. Şti., Aksa Enerji Üretim A.Ş., Margün Enerji 

Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 

13 yarışmacı 

Malatya – 2 Aldo Enerji Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Binres Elektrik 

Üretim A.Ş., Titizler Tekstil Ticaret Limited Şirketi,  

Eksim Yatırım Holding A.Ş., YBT Enerji Elektronik 

İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, TCB İnşaat 

Yatırım A.Ş., Kon-Tek Kontrol Teknolojileri Ve 

Otomasyon Sanayi Ticaret A.Ş., Gün Güneş Enerjisi 

Elektrik Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Ilsan Tekstil 

Sanayi Ve A.Ş., HMN Enerji İnşaat Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

11 yarışmacı 

Nevşehir - 2 Aldo Enerji Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Özkoyuncu Enerji 

Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Ulusoy Elektrik Enerji 

Yatırımları A.Ş., Bakırlar Tekstil Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş., Parla Solar Hücre Ve Panel Üretim A.Ş., Nivak 

Danışmanlık Ve Mimarlık Sanayi Ve Ticaret Limited 

Şirketi, Bahar Yapım Enerji A.Ş., Cengiz Enerji 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Esin Rüzgar Enerji Üretim 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Pekin İnşaat Limited Şirketi, 

Mart Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Gün 

Güneş Enerjisi Elektrik Üretim Sanayi Ve Ticaret 

A.Ş., HMN Enerji İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş., 

Egesa Elektrik İnşaat Enerji Üretim A.Ş., Ek-Pet İnşaat 

Sanayi Taahhüt Ve Ticaret Ltd. Şti. 

15 yarışmacı 

 

Osmaniye - 2 Aldo Enerji Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Bakırlar Tekstil 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Kalyon Enerji Yatırımları 

A.Ş., Ek-Pet İnşaat Sanayi Taahhüt Ve Ticaret Ltd. 

Şti., Margün Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 

5 yarışmacı 
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Siirt -2 Limak Yatırım Enerji Üretim İşletme Hizmetleri Ve 

İnşaat A.Ş., Eksim Yatırım Holding A.Ş., HMN Enerji 

İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Smart Yeka Enerji 

Üretim A.Ş., Özdem Turizm Ve Ticaret Sanayi A.Ş., 

Ek-Pet İnşaat Sanayi Taahhüt Ve Ticaret Ltd. Şti., 

Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

7 yarışmacı 

Şırnak - 2 3B Enerji Üretim Pazarlama Sanayi Ve Ticaret A.Ş., 

Eksim Yatırım Holding A.Ş., BM Enerji Madencilik 

Kimya Gıda Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti., Öztaç Petrol 

Hafriyat İnşaat Nakliye Temizlik İthalat İhracaat 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Ek-Pet İnşaat Sanayi Taahhüt 

Ve Ticaret Ltd. Şti., Akçadağ İnşaat Ticaret Ve 

Taahhüt Limited Şirketi 

6 yarışmacı 

Yozgat -2 Binres Elektrik Üretim A.Ş., Özkoyuncu Enerji Üretim 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Bakırlar Tekstil Sanayi Ve 

Ticaret A.Ş., Galata Wind Enerji A.Ş., Transkonak 

Lojistik Taşımacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş., YBT 

Enerji Elektronik İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited 

Şirketi, Yozgat Ges Elektrik Üretim A.Ş., Yılhan 

Madencilik A.Ş., GNE Elektrik Üretim A.Ş., Pekin 

İnşaat Limited Şirketi, Gün Güneş Enerjisi Elektrik 

Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Gırıshım Power Enerji 

Savunma Havacılık Ve Uzay Otomasyon Teknolojileri 

Sanayi Ve Ticaret Taahhüt A.Ş, HMN Enerji İnşaat 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

14 yarışmacı 

*Toplamda 143 yarışmacı katılmıştır. 


